Atelierroute Hoge Noorden

Welkom op zondag 3 juli van 12.00 tot 17.00 uur

Impressie van het werk van de deelnemers.

Irma Krabbendam Jan Mulder Rosiet Baris Edward Holzel Henk Krist

IO (e

Loekie Vorst Nanny ter Wiel

Linda Bouter Theo Onnes Maarten Burggraaff

A

Edwin Grissen Gerda Onnes Marilyn Josiena John van de Rijdt

U bent van harte welkom op deze zondagmiddag bij de deelnemende kunstenaars.
Zij vertellen u graag over hun manier van werken. Dus schroom niet om vragen te stellen.
U kunt rondkijken in de ateliers, een grote beeldentuin en een dorpstuin met keramieken bouwwerken.

Een aantal leuke extraatjes : Marilyn Josiena en Jos Mulders zullen deze dag etsen afdrukken en uitleg
geven, ook kunt u voelen hoe het is om met speksteen te werken en kun je het verschil zien tussen gewone
klei en klei op olie basis.

Nanny ter Wiel in Loppersum laat zien hoe zij een installatie in elkaar zet van geschilderde panelen van
opgespannen linnen in combinatie met echte rijsdampalen die aan het wad achter de dijk aanspoelen.

Op de volgende pagina staan alle adressen die u die dag kunt bezoeken.



Welkom op zondag 3 juli van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 Loppersum 9919AG www.nannyterwiel.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ’t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 't Zandt 9915PA

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 Eenum 9913TC www.steenbeelden.nl Een bijzondere boerderijtuin met

Beelden van steen, hout en brons.

* Linda Bouter Laanweg 1 Roodeschool 9983RG www.lindabouter.nl

* Tiny Bouter-Snijders Laanweg 1 Roodeschool 9983RG http://tinyboutersnijders.jouwweb.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 Rottum 9998 XC www.detheepot.nl

* Loekie Vorst Akkemawegl1 Stitswerd 9999XL www.bevlogenklei.nl

* John van de Rijdt Kerkpad 13 Kantens 9995PE www.johnvanderijdt.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com Ook kunstverhuur.

* Henk Krist Klaproosstraat 28 Middelstum 9991CK www.henkkrist.com

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Jan Mulder Beckeringhstraat 36 Onderdendam 9959PT www.dekeramiekbouwer.nl

www.atelierroutehogenoorden.nl
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